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بازگرداندن دختر گمشده
به آغوش گرم خانواده 

معاون هماهنگ کننده پلیس پایتخت از بازگرداندن دختر گمشده به آغوش 
گرم خانواده خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده یک متهم دستگیر شده 

است‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار » محمد گودرزی« معاون هماهنگ 
کننده پلیس پایتخت اظهار کرد: فروردین‌ماه سال جاری، زن جوانی به اداره 
چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و به کارآگاهان این پلیس گفت، ساعتی 

قبل دختر جوانم برای خرید از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته است‌. 
وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه 
فقدان( تیمی زبده از کارآگاهان این فرماندهی راهی محل مورد نظر شدند 
و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، دختر نوجوان به 

سوپرمارکت مراجعه نکرده است‌. 
معاون هماهنگ کننده تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین 
گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک پسر جوان با 
شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا 

کارآگاهان روش‌های علمی هویت متهم را شناسایی کردند‌. 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام ‌بعدی با بررسی‌های 
تخصصی مخفیگاه پسر جوان را شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم موفق به دستگیری وی شدند 

که در ادامه نیز دختر جوان پیدا شد‌. 
وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان 
تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال 

دختر جوان با شگرد وعده‌های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد‌. 
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد و متهم کشف جرایم 

احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت‌. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با 
هوشیاری مأموران پلیس آگاهی یک دستگاه اتوبوس 
حامل کالای قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال توقیف شد‌. 

سرهنگ »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در اجراي دهمين مرحله طرح 
سراسري مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولويت برخورد با 
ناوگان مسافربري حامل کالاي قاچاق تيم عملياتي پايگاه 
جنوب اين پليس با رصد خودروهاي مسافربري موفق 
به شناسایی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در عوارضي 

»اتوبان قم » شدند‌. 
وی خاطر نشان کرد: مأموران پس از تخلیه مسافران در 
ترمینال جنوب و هدايت خودرو به مقر پلیس، در بازرسي 
دقيق از آن، 6 دستگاه تلويزيون، 125 عدد روغن آرگان و 

60 دستگاه همزن شارژي خارجی فاقد مجوزهای قانونی 
کشف کردند‌. 

این مقام انتظامی با اشاره به ارزش 8 میلیارد ریالی 
کالاهای کشف شده از سوی کارشناسان، افزود: راننده 
اتوبوس پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

اداره تعزيرات حكومتي معرفی شد‌. 
کشف کالای 7 میلیاردی قاچاق در تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 
کشف کالای قاچاق به ارزش 7 ميليارد ريال در یک انبار 

کالا در محدوده خیابان »فدائیان اسلام« خبر داد‌. 
 سرهنگ »مهدی افشاری« در گفت و گو با پایگاه 

خبری پلیس، بیان داشت: در اجراي دهمين مرحله طرح 
سراسري مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولويت برخورد با 
ناوگان مسافربري حامل کالاي قاچاق، در پي اخبار و 
اطلاعات دریافتی مبني بر دپوي کالاي قاچاق در محدوده 
خيابان »فدائيان اسلام«تهران تيم عملياتي پايگاه جنوب 

به محل اعزام شدند‌. 
وی عنوان کرد: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت 
کالاهای قاچاق به مرور زمان و به دفعات مختلف توسط 

خودروهای شوتی به این مکان منتقل شده است‌. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در ادامه با بیان اینکه 
هویت مالک انبار شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی 

دستگیر شد افزود: در بازرسی از این انبار کالا 12دستگاه 
اتو بخار، 54 دست ست رو تختي، 12 عدد فلاکس چاي، 
5 هزار و 434 عدد سرويس قاشق و چنگال کيفي و 5 

هزار و 40 عدد سرويس کارد و چنگال کشف شد‌. 
وی افزود: کارشناسان ارزش ريالي محموله کشف شده 
را 7 میلیارد ريال برآورد کرده اند و متهم برای تحقیقات 

تکمیلی به پلیس امنیت اقتصادی تهران انتقال یافت‌. 
این مقام انتظامی ابراز داشت: ورود کالای قاچاق و ارز 
به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن 
کارگران ایرانی ‌می‌گردد‌. سرهنگ افشاری از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های 02166747343 

ویا 09999871392 تماس بگیرند‌. 

اتوبوس حامل کالای قاچاق به مقصد نرسید 

تحویل مستندات پرونده قتل »مهرجویی«
به دستگاه قضا

سخنگوی فراجا از تحویل تمامی مدارک و مستندات مربوط به قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر به دستگاه قضایی خبر داد و اعلام 
کرد که از پنجشنبه‌ هفته گذشته با تصمیم وزارت کشور مقرر شد تا هرگونه 
اطلاع‌رسانی در خصوص این پرونده از سوی دستگاه قضایی منتشر شود‌.  به 
گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی درباره آخرین وضعیت پیگیری پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی‌فر گفت: آنچه که پلیس در این پرونده 
انجام داد، اجرای عملیات برای شناسایی و دستگیری قاتلان بود که این موضوع 
از همان دقایق اولیه اطلاع از وقوع قتل در دستورکار ماموران پلیس قرارگرفت‌. 

وی با بیان اینکه مجموعه پلیس با استفاده از تجهیزات فنی و تجربیات و 
دانش کارآگاهان زبده در کمتر از ۷۲ ساعت قاتلان را شناسایی و دستگیر کردند، 

گفت: پس از آن در اسرع وقت صحنه جرم با حضور متهمان بازسازی شد‌. 
سخنگوی فراجا درباره چرایی جلوگیری از حضور خبرنگاران در محل بازسازی 
صحنه قتل داریوش مهرجویی و همسرش نیز گفت: حضور خبرنگاران در صحنه 
بازسازی جرم با صدور مجوز مقام قضایی قابل انجام است و این موضوع ارتباطی 
به فراجا نداشت‌.  منتظرالمهدی همچنین از تحویل تمامی مدارک و مستندات 
متهمان این پرونده به دستگاه قضایی خبر داد و گفت:‌ بنابر اعلام وزارت کشور 
مقرر شد تا هرگونه اطلاع رسانی از زمان تحویل متهمان به دستگاه قضایی یعنی 

پنجشنبه هفته گذشته، از طریق قوه قضاییه انجام شود‌. 

پایان درگیری دسته جمعی
با دستگیری یکی از شروران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری دسته جمعی در محله 
شهر زیبا تهران و دستگیری عامل اصلی این درگیری خبر داد‌. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی قاسم پور« با اشاره به دستگیری 
عامل اصلی درگیری »شهر زیبا« تهران گفت: روز بیست و هفتم مهر ماه به دنبال 
اعلام درگیری دسته جمعی و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم و امنیت 
عمومی سریعا ماموران عملیاتی کلانتری 133 شهر زیبا در محل حاضر شدند‌. 

وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند 
تعدادی شرور با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند، افزود: 
بلافاصله ماموران وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی داشتند که 
متاسفانه این افراد توجهی به دستورهای پلیسی نمی‌کردند و به ماموران حمله ور 
شده که ماموران با شلیک چند تیرهوائی یکی از متهمان را خلع سلاح و دستگیر 
کردند‌.  این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلیسی عامل اصلی درگیری را 
دستگیر و یک قبضه سلاح سرد از وی کشف و با استعلام سابقه متهم مشخص 

شد از شروران منطقه ‌می‌باشد و متهم را به کلانتری انتقال دادند‌. 
سرهنگ قاسم پور با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم و امنیت عمومی به قاطعیت برخورد ‌می‌شود، خاطر نشان کرد: 

متهم به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد‌. 

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای مهرآباد 
فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری سارقان جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت پلاک مخدوش موبایل قاپی ‌می‌کردند خبر داد‌.  سردار »سلمان 
آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
روزجمعه واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »مهراباد« تهران به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت که 
پلاک موتورسیکلت را مخدوش کرده بودند، مشکوک و موتورسواران را تحت 

مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌. 
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
شهروندی که در خیابان بود مراجعه و با تهدید سلاح سرد، تلفن همراه وی را 

قاپیده و به سرعت از محل متواری شدند‌. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
واحد گشت انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی در محل حاضر و دستور ایست را صادر کردند‌.  فرمانده یگان 
امداد تهران بیان کرد: متهمان برای فرار با سلاح سرد ماموران تهدید کردند که 
ماموران با هوشمندی و مهارت‌های پلیسی هر دو متهم را خلع سلاح و دستگیر 
کردند‌.  سردار آدینه وند ادامه داد: پس از باررسی بدنی تعداد 5 دستگاه تلفن 
همراه از آنها کشف شد که در همان ابتدای دستگیری متهمان به 10 فقره سرقت 

و زورگیر ی با همدستی یکدیگر اعتراف کردند‌. 

جزئیات قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده 
در شهرستان بویراحمد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده با 
سلاح گرم در این شهرستان خبر داد‌.  سرهنگ بهمن گرجیان در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره قتل با سلاح گرم، ساعت ۲۱ و ۵۲ دقیقه شب ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ در یکی از 
روستاهای دهستان »دشتروم« از توابع شهرستان بویراحمد رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت‌. 
وی افزود: با حضور پلیس و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، فردی 
۲۶ ساله به علت اختلافات ملکی دو برادر ۴۰ و ۴۵ ساله، همسر برادر بزرگتر و 
دو دختر برادر بزرگتر خود را با استفاده از سلاح ساچمه زنی و کمری به قتل 

رسانده است‌. 
فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد اظهارکرد: همچنین یکی دیگر از 
دختران برادر بزرگتر خود را نیز زخمی کرده که هم اکنون وضعیت این دختر 
مساعد است‌.  به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پلیس، گرجیان با بیان 
اینکه قاتل که ۲۶ سال سن داشت بلافاصله با تلاش ماموران زبده پلیس دستگیر 

شد، تصریح کرد: هم اکنون امنیت در محل برقرار است‌. 

پسر جوان جسد پدر را پنهان کرد 
تا حقوق بازنشستگی او قطع نشود 

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری پسر جوانی که بخاطر 
قطع نشدن حقوق بازنشستگی پدرش، پس از فوت وی، جسدش را به بیابان‌های 
پرند انتقال داده بود، خبر داد‌.  به گزارش رکنا، سرهنگ علی زنگنه گفت: 
رسیدگی به این پرونده از وقتی شروع که مرگ مرموز مرد سالخورده ای در یکی 

از محلات شهر پرند،روی میز کارآگاهان قرار گرفت‌. 
خیلی زود تیم ویژه ای از ماموران پلیس آگاهی شهرستان رباط کریم 

رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند‌. 
 ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود به پسر جوان مقتول مشکوک 
و وی را تحت بازجویی‌های مستمر قرار دادند تا اینکه در نهایت وی لب به اعتراف 
گشود و پرده از اقدام غیرانسانی خود برداشت‌.   متهم در بازجویی‌ها عنوان کرد که 
حدود 10 روز پیش پدرش به دلیل بیماری در منزل فوت کرده بود و برای اینکه 
حقوق بازنشستگی پدرش قطع نشود، پس از 2 روز، جسد پدرش را نیمه‌های شب، 

به بیابان‌های اطراف شهر پرند منتقل و دفن کرده است‌.  

قتل راننده تاکسی توسط دختر 20 ساله در کرج 
دختر جوان در سناریوی درگیری با راننده تاکسی در ساوجبلاغ دست به 
قتل زد‌.  به گزارش رکنا، سرهنگ علی سلیمانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ساوجبلاغ گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره 
قتل در ایستگاه تاکسی شهرک ینگی امام شهر هشتگرد ساوجبلاغ، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت‌. 
سرهنگ سلیمانی افزود: بلافاصله با تشکیل تیمی از ماموران پلیس آگاهی 

و کلانتری مرکزی این شهرستان، عوامل انتظامی به محل حادثه اعزام شدند‌. 
وی تصریح کرد: با حضور ماموران در محل جرم و انجام تحقیقات لازم 
مشخص شد یکی از رانندگان تاکسی با یک مسافر بر سر سوار شدن به یک 
تاکسی دیگر به مشاجره پرداخته که در پی این مشاجره و اختلاف، مسافر دختر 
با برداشتن سوئیچ خودرو و حمله ور شدن به راننده تاکسی، وی را از ناحیه سر 
مورد جراحت قرار داده و با بیهوش شدن و افتادن وی بر روی زمین، ضارب اقدام 
به فرار و ترک محل کرده است‌.  این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: راننده 
تاکسی سریعا با کمک مردم حاضر در محل، به مراکز درمانی منتقل که به علت 
شدت جراحات وارده فوت ‌می‌کند‌.  وی بیان کرد: ماموران با هماهنگی مقام 
قضائی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، متهم مورد نظر را در کمتر از یک 

ساعت در شهر هشتگرد شناسایی و دستگیر کردند‌. 

اخبار کوتاه

آگاهی  پلیس  رئیس  حوادث:  گروه 
پایتخت از مرگ مشکوک دکتر مشهور یکی 
از بیمارستان‌های تهران، خبر داد و گفت: 
تحقیقات در رابطه با فرضیه قتل یا خودکشی 
متوفی ادامه دارد‌. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: ساعت 
18 روز هفتم شهریورماه کارکنان راه‌آهن 
منطقه »شمس‌آباد« شهر ری کشف جسد 
خون‌آلود مرد جوانی را روی ریل قطار به مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110 گزارش کردند‌. 
وی افزود: طولی نکشید که ماجرای این 
کشف جسد در بی‌سیم‌های کارآگاهان پلیس 
پیچید و دقایقی بعد تیمی از کارآگاهان جنایی 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل 
حادثه شدند و جسد مردی حدوداً 35ساله‌ را 
مشاهده کردند که از ناحیه سر هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته بود‌. سردار گودرزی ادامه داد: 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی 
پزشک جراح یکی از بیمارستان‌های تهران بوده 
که احتمالاً در محل دیگری با ساح گرم به 

قتل رسیده یا خودکشی کرده است‌. 
وی با بیان اینکه سلاح گرم و پوکه فشنگ 
در محل حادثه کشف نشده است، افزود: در 
نخستین‌ گام مأموران تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهی اقدام به انگشت‌نگاری در صحنه 
جنایت و روی جسد کردند تا ردپایی از قاتل 
احتمالی به دست آورند؛ همچنین کارآگاهان 
جنایی مأموریت یافتند برای کشف تردد‌های 
احتمالی مشکوک دوربین‌های مداربسته اطراف 
ریل‌ راه‌آهن را هدف بازبینی قرار دهند‌. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: در بررسی 
بیشتر مشخص شد، متوفی از خانه خود واقع 
در ولنجک به سمت فرودگاه امام تاکسی گرفته 
اما در مسیر با درخواست خود پیاده شده که 
در ادامه براثر شلیک گلوله فوت کرده است؛ 
همچنین در روند تحقیقات یک نامه از خانه 
وی کشف شد که نشان می‌داد متوفی در 
گذشته قصد خودکشی داشته است‌.  وی با 
بیان اینکه احتمال خودکشی متوفی زیاد 
است، خاطرنشان کرد: جسد متوفی برای 
معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و تحقیقات جنایی کارآگاهان دایره ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ برای کشف زوایای 
پنهان این حادثه ) قتل یا خودکشی( ادامه 

دارد‌. 
بازداشت عامل قتل 

در کمپ ترک اعتیاد تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 

بازداشت عامل جنایت در کمپ ترک اعتیاد 
خبر داد‌. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، اوایل 
انتظامات  کارکنان  امسال،  ماه  شهریور 
بیمارستان لولاگر در تماس تلفنی با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش 

کردند‌. 
وی افزود: با اعلام این خبر، تیم تشخیص 
هویت پلیس آگاهی و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی راهی سردخانه بیمارستان شدند 
و جسد مردی حدوداً 45 ساله را به‌نام مسعود 
مشاهده کردند که به‌دلایل نامشخصی فوت 

کرده بود‌. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، مسعود 

ساعتی قبل به‌خاطر حال نامساعد جسمی 
از سوی کارکنان یک کمپ ترک اعتیاد در 
غرب تهران به این مرکز درمانی منتقل شده 
اما اقدامات درمانی فایده‌ای نداشته و نهایتاً به 

کام مرگ فرو رفته است‌. 
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: بدین 
ترتیب جسد متوفی برای تعیین علت تامه 
فوت به پزشکی قانونی منتقل شد که در ادامه 
اعلام شد مسعود به‌دلایل طبیعی فوت نکرده 
و براثر ضرب‌وجرح به قتل رسیده است که 
همین کافی بود تحقیقات جنایی در رابطه با 

پرونده آغاز شود‌. 
وی افزود: در نخستین گام مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی پای در کمپ ترک اعتیاد 
گذاشتند و دوربین‌های مداربسته را هدف 
بازبینی قرار دادند که در ادامه مشخص شد 

فیلم‌‌ها پاک شده است و کمپ مورد نظر 
مجوزهای لازم را نداشته است!

تحقیقات  سردار گودرزی عنوان کرد: 
ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، مسعود که 
به مصرف مواد مخدر اعتیاد داشته چندی 
قبل توسط همسایه‌ خانه خود به این کمپ 
منتقل شده و در آنجا هدف ضرب‌وجرح قرار 
گرفته است که احتمالاً به همین خاطر فیلم 

دوربین‌های مداربسته پاک شده است‌. 
وی افزود: در جریان تحقیقات یکی از افراد 
بستری در کمپ ترک اعتیاد که از ماجرا 
مطلع بود به تیم جنایی گفت: مسعود پس 
از آن که در کمپ ترک اعتیاد مستقر شد، 
روی تخت یک فرد دیگری خوابید که این 
موضوع باعث شد یکی از مسئولان کمپ که 
مرد جوانی است، عصبانی شود‌.  مرد جوان در 

چندین نوبت مسعود را به‌شدت از ناحیه سر 
هدف ضرب‌وجرح قرار داد که در ادامه حال 
جسمانی او بد شد؛ پس از این حادثه عوامل 
کمپ ترک اعتیاد، مسعود را به بیمارستان 
لولاگر منتقل کردند اما اقدامات درمانی اثر 
نکرد‌. سردار گودرزی گفت: کارآگاهان در 
شاخه‌ بعدی از تحقیقات، با اقدامات گسترده 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم ردیف اول پرونده را 
و مسئول وقت کمپ ترک اعتیاد را در یکی 
از نقاط جنوب تهران شناسایی و متهمان را 

دستگیر کردند‌. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد‌. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

مرگ مشکوک دکتر مشهور یکی از بیمارستان‌های تهران 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت 
‌می‌کرد، خبر داد و گفت: این متهم در بازجویی‌ها به 

8 فقره سرقت اعتراف کرد‌. 
سرهنگ » حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست 
و پنجم مهر ماه تیم عملیات کلانتری 141 شهرک 
گلستان در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»هوانیروز » تهران بودند، به یک خودرو پراید که 
راننده آن منازل مسکونی این محدوده را زاغ زنی 
‌می‌کرد، مشکوک و شخص را تحت مراقبت‌های 
ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌.  این مقام انتظامی ادامه 
داد: شخص اقدام به ورود به یکی از منازل کرده که 

پس از دیدن گشت پلیس سعی در پنهان کردن 
خود از دید پلیس را داشت که ماموران کلانتری در 
یک عملیات منسجم و شگردهای پلیسی موفق به 
دستگیری سارق شدند که در بررسی‌های اولیه از 

متهم ابزار و ادوات سرقت کشف شد‌. 
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده 
در امر سرقت خاطرنشان کرد: متهم دارای سوابق 
متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه از متهم 
وی به 8 فقره سرقت مشابه در همان محل و شهر 
تهران اعتراف کرد‌.  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس 

قرار گرفت‌. 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای، هنگام سرقت لوازم خودرو با 
خودروی پراید مسروقه خبر داد‌. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس‌، سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار 
کرد: بیست و هفتم مهر ماه، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 144 جوادیه 
تهرانپارس در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند‌.  وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران پس 
از استعلام خودرو نشان می‌داد، خودروی پراید چندی 
قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو 
‌می‌باشد که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌.  سرکلانتر چهارم پلیس 

پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداری 
ماموران توجهی نمی‌کرد‌.  این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم 
شدند‌.  وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز 
مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده 
که اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات 
پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرده است‌. 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت‌. 

دستگیری سارق خودرو در جوادیه تهرانپارس دستگیری سارق 8 منزل مسکونی در تهران 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306271001678 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد عقبائی فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 187283 مترمربع قسمتی از 
پلاک 127 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شوراب خریداری از 1- محمد یحیی آبادی 
2-علی اکبر یحیی آبادی 3- غلامرضا طاووسی باغسیاه 4- حسین اردونی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 3436
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306271001030 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه دانشمند اسدزاده 
فرزند محمدحسین در 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 130/31 
مترمربع قسمتی از پلاک 1046 فرعی از 3 اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید کامیاب 
56 بین عزیزی 14 و 16 پلاک 69 متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 3432
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15
عباس جهانی فرتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
عباس جهانی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003005395 -1402/06/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی داود مرندی فرزند گلبرار در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )انباری( به مساحت 14/87  متر مربع به شماره پلاک 604 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 11 فرعی از 70 اصلی واقع در گران بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 950
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/14

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003005382 -1402/06/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه زنجانی محمد دوست 
فومنی فرزند خلیل در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 64  متر مربع به شماره پلاک 2106 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 25 فرعی از 72 اصلی واقع در جهود بجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 944
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/14

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده


